

**Ufficio Tecnico** 

# Comune di BUCCINO

# Provincia di Salerno



**SERVIZIO 2** 

DETERMINAZIONE N. 59 DEL 11/03/2015
del Responsabile : Luordo Michele

Impegno di spesa e affidamento alla ditta "Le pulizie" srl per la pulizia dei locali dell'ufficio del Giudice di Pace e della sede Comunale.-GIG 6164196774

#### COMUNE DI BUCCINO

## Il Responsabile del Servizio

VISTA la delibera di G.C. n. 147 del 21/8/2007 avente ad oggetto "Riorganizzazione Uffici e Servizi Comunali ? Provvedimenti";

VISTO il provvedimento sindacale n. 7670 del 22/10/2012, di nomina a Responabile del Servizio con potere di adozione degli atti di impegno e liquidazione di spesa;

VISTI gli artt. 107 e 109 del D. Lgs. n. 267 del 18/8/2000;

VISTA la necessità di affidare a ditta idonea per la pulizia dei locali di proprietà comunale precisamente gli uffici della sede del Giudice di Pace e gli uffici della sede Comunale;

VISTO il preventivo di spesa che ammonta a € 6300,00 comprensivo di IVA; VISTA la regolarità del DURC;

# DETERMINA

- 1) Di impegnare, così come impegna, all'impresa di pulizia "Le pulizie di Leo Angela"srl da Buccino la somma di € 6300,00 comprensivo di IVA per i lavori di pulizia dei locali della sede del Giudice di Pace e i locali della sede Comunale per il primo trimestre 2015;
- 2) Di affidare all'impresa "Le pulizie di Leo Angela s.r.l. Partita IVA/Cod Fiscale 04599260652;
- 3) Di Imputare la somma di 6300,00 IVA compresa sui cap. 82 n. 1010202 e cap. n. 2012 n. 1080102 per i lavori di pulizia dei locali della sede del Giudice di Pace e i locali della sede Comunale;
- 4)Di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina,non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economica finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel DLgs 267\200 come modificato dall'art. 3 del DL 10\10\2012 n. 174;
- 5)Di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, ne altri riflessidiretti o indiretti sulla situazione economico? finanziaria o sul patrimonio del Comune.
- 3) La presente determinazione viene trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario per i relativi provvedimenti .-

Dalla Residenza Municipale, lì 11,03,2015

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

#### COMUNE DI BUCCINO

### AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

Parere favorevole in ordin alla regolarità contabile; La spesa di cui al presente atto trova copertur finanziaria ai sensi dell'art. 151 , comma 4, del TUEL 18/08/200 n. 267 e della legge 3/8/2009 n. 102 art. 9;

BILANCIO 2015 - Impegno n. 62/15 - M.63/15

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.

Buccino, iì 11,03,2015



ponsabile